INDICAÇÃO Nº.........../2003

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal e ao Departamento de Engenharia e Obras da Prefeitura Municipal de Bebedouro, na forma regimental, no sentido de que providenciem a instalação de 01 redutor de velocidade na rua Elias Nemer, altura do n. 431, no conjunto residencial Rassim Dib.

Justificativa

A presente indicação justifica-se por se tratar de solicitação feita por moradores do conjunto residencial Rassim Dib, em virtude de na referida rua os veículos transitarem em alta velocidade, colocando em risco a vida e a segurança de pedestres que dela se utilizam.

Bebedouro, Capital nacional da Laranja, 13 de março de 2003.

Luiz Carlos de Freitas

Vereador-PT

Ind01-03

                                                                     DEUS SEJA LOUVADO